
 

 

 

第 8 回 DIA クリニカルオペレーション・モニタリング・ワークショップ開催見送り、

並びに 4 月開催予定、第 6 回医療機器開発シンポジウムに関するお知らせ 

2020 年 2 月 25 日 

3 月 4 日（水）～5 日（木）に開催を予定しておりました、第 8 回 DIA クリニカルオペ

レーション・モニタリング・ワークショップは、COVID-19 感染拡大防止のため、大変

残念ではございますが開催を見送らせて頂くことになりました。 

苦渋の判断ではございますが、状況を鑑みご理解を賜れば幸いに存じます。 

現状では、来年への開催持越しを考えております。お申込済の参加者・出展社の方々の

参加費については、来年のワークショップ（2021 年 3 月 11 日（木）～12 日（金）、

KFC ホール両国）参加費に充当させて頂ければと存じます。来年度の詳細につきまして

は、決まり次第お申込済の方々にご連絡申し上げます。キャンセル、ご返金についての

お問合せは DIA Japan japan@diaglobal.org までお願いいたします。 

 

第 6 回 DIA 医療機器開発シンポジウムについて 

4 月 22 日（水）に開催を予定しております表記シンポジウムについては、今後の状況を

踏まえながら、場合により Web による開催等も視野に入れて検討・準備して参りま

す。お申込済、およびご参加をご検討の方々におかれましてはご留意頂きますようお願

い申し上げます。 

 

一般社団法人ディー・アイ・エー・ジャパン 

                              代表理事 植村昭夫 

第 8 回 DIA クリニカルオペレーション 
モニタリング・ワークショップ 

プログラム委員長 松田幸大 

第 6 回 DIA 医療機器開発シンポジウム 

プログラム委員長 俵木登美子 

 

mailto:japan@diaglobal.org

